
UCHWAŁA Nr XXXVIII/8909 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2009 r.  w globalnej kwocie 337.769,00 zł 
tj. do wysokości: 28.889.519,41 zł z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 337.769,00 zł
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 337.769,00 zł

- dochody bieżące (środki  z Funduszu Pracy na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników)

2.  Zwiększyć  plan wydatków w  budżecie  gminy na 2009 r.  w globalnej  kwocie 337.769,00 zł 
tj. do wysokości: 31.772.177,41 zł z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 337.769,00 zł
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 337.769,00 zł

- wydatki bieżące

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E 
 dokonanych zmian 

Do budżetu gminy wprowadzono:
• środki  z  Funduszu  Pracy  z  przeznaczeniem  dla  gmin  na  dofinansowanie  pracodawcom 

kosztów kształcenia młodocianych pracowników oraz ich rozliczenia na podstawie aneksu nr 1 
z dnia  22 grudnia 2009 roku do umowy nr PS/V/3011/67/111/09.


	Rada Gminy Krzyżanowice

